R —— W14 - Handy Spand til Wet

Wipes til haender

Think ahead.

Tork Wet Wipes til haender

190592

W14 -

Handy Spand til
Wet Wipes

til haender

Fordele:
- Professionel kvalitet til effektiv handrens

Tork vadservietter til heender er praktiske og effektive til rengering af
heender, nar der ikke er vand til radighed.

- Uden parfume og skdnsom mod huden



Forsendelsesdata

EAN

Stk.
Forbrugerenheder
Hojde

Bredde

Leengde

Volumen
Nettovaegt
Bruttoveegt

Materiale

¢ essity

Forbrugerenhed
7322540311914
1

191 mm

158 mm

158 mm

4,8 dm3

1108 g

12979

Plastic

Transportenhed
7322540311921
4

4

220 mm

330 mm

330 mm

24 dm3

4,4 kg

5,7 kg

Carton

Essity er en ferende global hygiejne- og
sundhedsvirksomhed

7322540320091
120

120

1250 mm

800 mm

1200 mm

0,7 m3

133 kg

170,7 kg

Produktcertificeringer:

www.tork.dk




